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Niinkuin muillakin pyhäkoulu-
matkoillamme, emme etukäteen 
tienneet paikkakuntaa, emme-
kä seurakuntaa, mihin viedä te-
kemämme pyhäkouluohjelmat.  
Maan kylläkin tiesimme ja tällä 
kertaa se oli Meksiko - jo neljän-
nen kerran.
 Miten sitten valitsemme seu-
rakunnan?
 Meillä on kolme vaatimusta, 
jotka seurakunnan, jonne mate-
riaalin jätämme, pitää täyttää:
    1. Seurakunnan pitää olla pieni 
ja mieluimmin maaseudulla.
    2. Seurakunnassa täytyy olla 
toimiva pyhäkoulu.
    3. Pyhäkoululla täytyy olla puu-
tos ohjelmista ja materiaalista.
Miten sitten löysimme sen oi-

kean paikan Meksikosta?
    Ylitettyämme Meksikon ra-
jan sunnuntaiaamuna, saavuim-
me Tyynen valtameren rannalla 
sijaitsevaan Ensenadan kaupun-
kiin noin puoli kymmeneltä aa-
mulla.  Ensiksi otimme autoon 
bensaa, jonka jälkeen Oiva ky-
syi sen antajalta, tietääkö hän, 
onko lähellä yhtään evankeelis-
ta kirkkoa. Mies sanoi olevan-
sa katolinen, mutta että hän tie-
tää kuudennella kadulla olevan 
pari sellaista kirkkoa. Kerrankin 
saimme Meksikossa niin selvät 
neuvot, että löysimme kadun ai-
van helposti. Ensiksi tuli vastaan 
Apostolinen- ja sitten Baptisti-
kirkko.

Mustat silmät - matka Meksikoon
Ojos Negros

Ensiksi kiitos esirukouksista. Matka oli pitkä; ajoimme mel-
kein 7.000 km. Mutta kiitos Herralle, että Hän varjeli ja johdatti 
meitä matkalla.

”Ojos Negros”  Mustat silmät

Jaakko Noso 
ja Noson kitarat
Sodanjälkeisinä aikoina Suomessa tulivat tun-
netuksi ja suosituksi omassa maassa valmiste-
tut kitarat. Yksi merkki nousi aivan kärkipaikoille 
50-luvulla. Se oli Noson kitarat. Niiden valmista-
ja oli Jaakko Noso, nyt jo 94-vuotias Kanadassa 
asuva siirtosuomalainen. Tässä  saamme tutus-
tua Noson yritykseen; sen nopeaan “tähdenlen-
toon” ja vielä nopeampaan sammumiseen sen 
aikaisessa Suomessa. Mestari itse kertoilee lu-
paavasta yrityksensä alusta sen surulliseen lo-
pettamiseen silloisen verottajan mielettömyy-
den tuloksena. Haastattelu tapahtui Jaakko ja 
Kaarina Noson viihtyisässä ehtoovuosien asun-
nossa, suomalaisessa lepokodissa Metro-Van-
couverin alueella Kanadassa.
 
Jaakko Noso on syntynyt Lappeenrannassa 1913. 
Hänen vanhempansa olivat juuri muuttaneet sinne 
Jyväskylästä. Jaakko vietiin kuitenkin varttumaan 
Hämeeseen, Lempäälään, jo hyvin nuorena.  Alun-
perin isän suku tulee Alastarosta. Jaakon ollessa noin 
15-vuotias, perhe muutti Hämeestä Järvenpäähän, 
josta sitten tuli hänelle pysyvä kotipaikka. Siellä asu-
essaan Jaakko Noso tuli uskoon 20-vuotiaana.
 Ensimmäinen soitin valmistui Jaakon käsistä 
asevelvollisuusaikana. Se oli viulu. Jaakko palveli ar-
meijassa höyrykattilan lämmittäjänä. Tehtävässään 
hänellä oli tarpeeksi vapaata aikaa nakerrella puus-
ta yhtä ja toista. Tauno Niemisen, ruotukaverin, in-
noittamana Jaakko rakensi viulun hyvin alkeellisilla 
välineillä. Siitä kuitenkin tuli niin hyvä, että ammat-
timuusikko kehui sitä erinomaiseksi. Ennen sodan 
alkamista Jaakko teki myös kitaran. Siitä se sitten 
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Joulun lapsen viehätys perustuu paljolti viattomuu-
teen ja puhtauteen. Nämä ominaisuudet vetävät ih-
misiä puoleensa, koska ne pitävät sisällään paljon 
hyvää, arvokasta, ihailtavaa ja kunnioitettavaa. Sa-
malla tavalla kuin kirkkaana loimuavan tulen rauhoit-
tava vaikutus tai puhtaan veden virkistävyys hou-
kuttelevat luoksensa, ihmisen sielu tuntee kaipausta 
puhtauden ja viattomuuden luokse. Kuitenkin ne ovat 
sydämen laatuna valitettava harvinaisuus.

Jeesus totesi, että ”autuaita ovat puhdassydämiset”. Miksi? 
Koska seurauksena on, että ”he saavat nähdä Jumalan”.

 Kuka on puhdassydäminen? Yksi hyvä lähtökohta on 
tuntea omat hyveensä ja heikkoutensa, mahdollisuutensa 
Jumalassa ja taipumuksensa lihassa. Silloin voi olla rehelli-
nen ja nöyrä itsensä suhteen. Johannes sanoo, että petäm-
me itseämme, jos väitämme olevamme synnittömiä. Sitten 
hän kehottaa tunnustamaan synnit, koska silloin Jumala 
puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. Jumalan elämäs-
sään ensimmäiseksi asettanut tekeekin juuri näin, koska 
hänen omatuntonsa on herkkä. Jeesuksen läheisyyttä ja-
noava, häntä tärkeimpänään pitävä tietää, että sydäntä 
kannattaa varjella. Se taas tarkoittaa valossa vaeltamista, 
läpinäkyvän elämän elämistä.
 Mietitäänpä hetki puhdassydämisyyden vastakohtaa. 
Jos hurskaus ja jumalisuus pitävät sisällään siunauksen, 
mikä on tilanne toisaalla? 
 Jakaantunut sydän on kaikkea muuta kuin siunattu. 
Kun ihminen elää ulkonaisesti eri elämää kuin sisäisesti, 
kun ulospäin näytellään pyhää mutta sisällä jylläävät muut 
kuin Jumalan mielen mukaiset asiat, kirous pääsee heittä-
mään synkän varjonsa elämän päälle. Sekavuus, kireys ja 
syyllisyys vaivaavat sydämen sairaaksi. Kun yrittää koh-
dentaa katsetta kahteen eri isäntään samanaikaisesti, nä-

kökenttä hämärtyy ja kaikki näyttää hämärän usvaiselta, 
eikä kumpikaan kohde ole selkeä.

Mitä näet, mitä teet ja päinvastoin?
 Puhdas sydän tavoittelee Jumalan sydämen mukaisia 
asioita, se on antautunut Hänelle. Rakastunut ihminen on 
fanaattisen omistautunut rakkautensa kohteelle, olkoon se 
muiden mielestä kuinka epäsopivaa tahansa. Hänen sydä-
mensä ja tekonsa viestivät: ”Rakastan Sinua. Sinulla ei ole 
kilpailijoita. Sydämeni on kokonaan Sinun, rakkaani.”
 Kuinka silloin voisikaan havitella ja himoita tunnus-
tusta, kostoa, mammonaa tai hautoa mielessään seksuaa-
lisia kokemuksia avioliiton ulkopuolella, katkeruutta tai 
muuta tuon kaltaista, kun silmien edessä on taivaallinen 
Jumala?
 Ja seurauksena on nähdä Jumala kirkkaasti, erottaa 
Hänen tahtonsa selkeästi. Tämä tuo lujuuden seistä sel-
kä suorana paineenkin keskellä. Lisäksi pääsee nautti-
maan hyvästä itsetunnosta ja mielen vapaudesta sekä Hen-
gen täyteydestä. Eivätkös olekin houkuttelevia siunauksia 
puhtaan sydämen ja läpinäkyvän elämän valitsijalle? Sit-
ten ovat vielä moninaiset hyvät vaikutukset ympärillä ole-
viin ihmisiin. Ja kaiken tämän kruunaa suloinen lupaus 
päästä näkemään Jumala kasvoista kasvoihin. Mikä ilo, 
mikä onni, mikä armo!
 Joulun ihme maalaa eteemme kuvan lapsesta, joka on 
puhdas. Pääsiäisen ihme piirtää elävästi meille toivon kiin-
nekohdan, joka mahdollistaa meille puhtauden. Jeesuksen, 
jota voimme kumartaa maailman ja itsemme toivona ja 
pelastajana, sydämemme kuninkaana. Hänen saadessaan 
hallita sydän voi hyvin. Häntä palvoessamme ja palvelles-
samme sydän pysyy terveenä. Hänen eteensä polvistues-
samme ymmärrämme puhtaan sydämen siunauksen läh-
teen.

 Yhteinen lehtemme Todistaja täyttää tässä kuussa 82 vuotta. Tämä evankelistamme on matkansa 
varrella nähnyt paljon ja palvelee jo kolmatta sukupolvea. Olemme kiitollisia meitä ennen vaikuttaneille siitä, 
että ovat varustaneet “evankelistamme” matkalle niin hyvin, että tämän päivänkin siirtolaiset, jopa kolman-
teen polveen, tulevat hoidetuksi.
 Todistajan puolesta sydämellinen kiitos kaikille seurakunnille ja ystäville yli laajan mantereemme 
avustanne nyt päättyvän vuoden aikana! Erikoinen kiitos seurakunnille kun annoitte Todistajalle tilaisuuden 
tulla lähelle syksyn keräyskierroksen merkeissä! Lahjanne oli tarpeen. Todistajan asia tuli autetuksi ja nyt 
voimme iloiten jatkaa työtä evankelistamme välityksellä. Oli suurta todeta pitkän matkan aikana, että koette 
tämän lehtiasian yhteisenä.
 Hyvänä uutisena kaikille lukijoille ilmoitan, että Todistaja ei vieläkään harkitse eläkkeelle menoa. 
Päinvastoin. Alkavan vuoden aikana lehti saa uuden toimittajan, nuoremman polven edustajan. Seuraavassa 
numerossa on ilo esitellä tuleva toimittaja.
 Nyt on aika uusia lehden tilaus, tehdä lahjatilauksia ja muistaa Todistajaa kirjoituksin ja rukouk-
sin. Asiamiehemme (siskoja melkein kaikki) ansaitsevat suuret kiitokset toiminnastaan tilausten kerääjänä ja 
innostajana seurakuntien keskellä. Olkaa heille aina ystävällisiä ja avuliaita.
 Omasta ja vaimoni Tertun puolesta kiitän kaikkia Todistajan ystäviä rohkaisevasta suhtautumis-
esta pitkän matkamme varrella. Toivotamme teille RAUHAISAA JOULUA  JA SIUNATTUA UUTTA 
VUOTTA! 
          Lauri Karhinen

 Puhtaan sydämen  
 siunaus
        Pastori Klaus Lehtimäki
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Salattu aarre
 

Taas sanoma rauhan ja rakkauden

soi yli tään maailman syntisen.

Se kertoo valosta kirkkaimmasta

ja lahjasta kaikkein kalleimmasta,

jonka Jumala tänne maailmaan

lähetti meille pojassaan.

 

Vaan miksi, oi miksi tuo lahja on

niin monien mielestä arvoton?

Niin vaikea on sitä ymmärtää

miksi ihmisten sydämet kylmiksi jää,
vaikka taivas tarjoaa parhaintaan
itse Jumalan tullessa maailmaan.
 
Onko lähetys liian vaatimaton,
liian halpako osoite tallin on?
Lahja kiedottu heiniin härkien
ei maksane vaivaa avauksen.
On maailman lahjat toisenlaiset,
niiden näkö ja pakkaus loistavaiset.
 
Uskon löytäneeni jo vastauksen:
Herra lahjaansa kätki salaisuuden.

Tätä lahjaa ei ylpeä avata voi,

vain syntisille Hän lahjansa toi.

Vain nöyrä ja lapsenmielinen saa

tuon ihanan aarteen omistaa.

 

Eikä ilman uudestisyntymistä

ja Herran edessä nöyrtymistä

voida nähdä tuon lahjan arvokkuutta,

eikä taivaan valtakunnan salaisuutta.

Näin on Herra hyväksi nähnyt sen,

kun kätki lahjaansa salaisuuden.
 

Hilkka Koivistoinen

Tervehdys Thaimaan Phuketista, jonne 
tulimme viime viikolla. Olemme tavan-
neet jo monia suomalaisia.Yksi heistä on 
16 vuotta sitten Floridassa tapaamamme 
Kai. Vuosiin emme tienneet toisistam-
me, mutta Jumala tietää, missä milloinkin 
olemme ja mitä meille kuuluu. 

Hän tietää senkin, mitä muut eivät tiedä mi-
nun ja lukijani, sinun, elämästä. Silti Hän ra-
kastaa meitä. “Jumala osoittaa rakkautensa 
meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun vielä 
olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme.” 
(Room. 5:8) Jeesus kulki ihmisen tien. Hän 
oli tuskan, sairauksien, yksinäisyyden, pa-
hoinpitelyjen, ihmisten pilkan ja väärän tuo-
mion kohteena. Mutta Hän eli synnittömän, 
puhtaan elämän toteuttaen Taivaallisen Isän 
tahdon meidän kaikkien puolesta ja on nyt 
Isän oikealla puolella esirukoilijana omilleen. 
Siksi me voimme uskalluksella lähestyä Juma-
laa juuri sellaisina kuin olemme. Hän haluaa 
armahtaa ja antaa syntimme anteeksi, kun me 
sitä Häneltä pyydämme.
 Et ole kadoksissa, vaikka sinusta siltä tun-
tuu; sinä olet arvokas Jumalalle. Ei Jumala ole 
tehnyt virhettä luodessaan sinut; elämälläsi on 
tarkoitus ja voit löytää sen Jeesuksen yhteydes-
sä. Hän ei halua yhdenkään joutuvan kado-

tukseen. Raamattu osoittaa esim. Ilm. 21:8, 
ketkä joutuvat kadotukseen. Ensimmäisenä 
siinä sanotaan pelkurit, eli ihmiset, jotka eivät 
uskalla tehdä uskonratkaisua ystävien, omien 
väärien elämäntapojen, mahdollisen pilkan 
yms. vuoksi tai eivät uskalla astua yleistä mie-
lipidettä vastaan. He ovat kuin Pilatus, pesten 
käsiään loppuelämänsä mielipuolena. Raa-
mattu opettaa, ettei voi olla salassa uskovai-
nen ja samalla yrittää saada siunauksia.
    Mieleeni tulee kaksi Hannua; toinen us-
kova poliisi ja toinen hänen koulukaverinsa. 
Uskova Hannu soitti minulle Floridaan juuri 
oikeaan aikaan, vaikka hänen vaimonsa kiel-
si sanoen: ”Älä soita, he eivät ole vielä koto-
na.” Olin ajamassa silloin Dixie Highwaytä ja 
näin kuusi suomalaista risteyksessä tutkimas-
sa karttaa. Pysäytin auton ja kysyin, minne he 
ovat menossa? He sanoivat etsivänsä ravinto-
laa, jota kutsuimme “pakkosyöttöläksi” mah-
tavien ruokapöytien ja halvan hinnan vuoksi. 
Sanoin sen olevan monen kilometrin päässä ja 
olevani menossa sinne päin. He tulivat kyy-
tiin. Sanoin käyväni ensin aukaisemassa oven 
pojallemme, Matille, joka oli juuri palaamas-
sa koulusta. Kääntäessäni avainta kuulin pu-
helimen soivan ja riensin vastaamaan. Ensik-
si kuulin Hannun sanovan: “Hallelujaa, sinä 
vastasit!”,  johon sanoin tulleeni juuri kotiin. 

Hannu kertoi, kuinka Jumala oli vaikuttanut 
voimakkaasti, että soita nyt , ja pyydä Juhania 
etsimään käsiin hänen Floridassa lomalla ole-
va koulukaverinsa, Hannu, jolle hänellä olisi 
asiaa. Sanoin autossani olevan kuusi rauma-
laista ja käyväni kysymässä, olisiko joku heis-
tä ko. Hannu. Me toisillemme tuntemattomat 
ihmiset hämmästyimme kaikki Jumalan ajoi-
tusta ja sen tarkkuutta, kun autostani löytyi 
tuo koulukaveri, Hannu. Minun täytyi sanoa 
hänelle kahdesti, että tuolla sisällä olisi puhe-
lu sinulle...
     Jumala puhuu tavalla ja toisella,sitä ei vain 
usein huomata tai sanotaan sattumaksi. Me, 
Jeesukseen uskovat eri kirkkokunnissa, mei-
dän tehtävä on kertoa kanssamatkaajillemme 
pelastuksen tiestä.
     Et ole kadoksissa Jumalalta, lukijani. Ha-
luan jättää sinulle rohkaisuksi Roomalaiskir-
jeestä kaksi jaetta: “Jumalan työtovereina me 
kehoitamme teitä ottamaan vastaan Jumalan 
armon niin, ettei se jää turhaksi. Sanoohan 
Hän: ´Sopivalla ajalla minä olen sinua kuullut 
ja pelastuksen päivänä sinua auttanut.̀  Nyt 
on sopiva aika, nyt on pelastuksen päivä.”
    Ethän ole pelkuri?
 

Juhani Waarna

Joulurauhaa ja siunausta vuodelle 2008!
Keijo ja Seija Sakara
New Westminster BC

Siunattua Joulua 
ja onnellista 

Uutta Vuotta!

Calgary 
Alberta

Jorma ja Pirkko Heinikainen
Pauli ja Kaija Kangas

Emil Kiuru
Aimo ja Raija Korhonen ja 

Anita
Riitta Myllykoski

Tauno, Sanelma ja Anita 
Olmala

Alvin ja Seija Sippola

Lake Worth
Florida

Veli ja Leila Laine
Saara Pirttinen

Aino Linna
Raakel Perho

Pirjo-Leena ja Mikko 
Koskinen

Seija ja Erkki Rajala
Else ja Ari Minkkinen

Kari ja Eva Repo
Antti ja Eini Rahko

Vuokko ja Olavi Salmi
Reino ja Sinikka Iskanius
Eija ja Eino Kymäläinen
Anne ja Stephen Cline

Mark, Johanna, Natalie, 
Alex ja Nicholas Lassila
Aimo ja Mirja Riihiaho

Maija Lassila
Irja Saastamoinen

Osmo ja Kaarina Kanerva

South Porcupine
Ontario

 
Frank ja Anna Annala

Kari ja Kaarina Heikkilä
Taimo ja Maire Majalahti

Kimmo Juntunen
Anssi ja Seija Klar

Sault Ste. Marie
Ontario

Anni Karvinen
Eila Pelli

Matti, Heli ja Heidi Mölläri
Veikko ja Gladys Alopaeus
Perttu ja Varpu Heimonen

Iris Tarvudd
Jenny Patrakka

Armas ja Anna Tekoniemi
Arvo ja Helvi 

Huopalainen perh.
Hilkka Pellikka

Maila Korhonen
Pertti ja Mirja Lajunen

Maria Hill

Toronto
Ontario

Toivio Leila ja perhe
Säkki Helmi
Pull Kaarina
Salokoski Aili

Forst Eine
Muurinen Leila

Purmonen Sinikka
Lampinen Tamara

Ikävalko Erkki ja Elma

Rauhallista Joulua ja Siunausta Uudelle Vuodelle!
Eric ja Säde Tekoniemi
1905-1350 York Mills Rd.

Toronto, ON M3A 2A1

Siunausrikasta Joulun aikaa ja Uutta Vuotta!
Marjatta Palla

603 Willowick Rd.
New Market, ON L3X 2A9

Tel.905 836-4205

Wishing You All a Wonderful Christmas and Blessed 
Year 2008!

Mark, Sarah, Joonas and Anniina Rytkönen
514 Alder Court

Pickering, ON L1V 4T1

Siunattua Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta!

Kaija ja Juhani Alanko perheineen
Toronto, ON

“Jouluyötä tähdet valaisee, Joulurauha täyttää sydämen”
Hyvää Joulua

Saara Jokinen
Tapio ja Marjatta Suurnäkki

Toronto, ON

Toivotamme Runsasta Jumalan Siunausta Ystäville ja 
Sukulaisille  tänä Joulunaikana ja Tulevalle Vuodelle 2008!

Jorma, Maija-Liisa ja Jyrki Kari
Tommy, Marja, Miika, Markus, Matti ja Piia Kari

Toronto, ON

Onnellista Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta!
Luis ja Irja Asua – Rique

Toronto, ON
Erica, Donnie ja Corbin Pullins

California, USA

Jumalalta ei kukaan ole kadoksissa
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Herodes oli saanut itämaan 
tietäjiltä tiedon uuden kunin-
kaan syntymästä.  Viisaat ja 
kirjanoppineet ilmoittivat sen 
syntyvän Beetlehemissä.  He-
rodes päätti raivata kilpailijan 
tieltään.  Kaikki alle 2-vuoti-
aat poikalapset on surmatta-
va Beetlehemin alueelta.  Tuo 
joukkomurha myös toteutet-
tiin. Sen oli profeetta Jere-
mia ennustanut satoja vuosia 
aikaisemmin.  Enkeli varoitti 
yöllä Joosefia vaarasta. Pako 
Egyptiin pelasti Jeesus-lap-
sen murhaajien käsistä.

Olisiko sovitustyö toteutunut 
näin varhain Jeesuksen edes ta-
juamatta kohtaloaan.  Olisihan 
Jumalan poika kuollut ihmis-
kunnan puolesta.  Näin ei kui-
tenkaan voinut tapahtua.  Jeesus 
syntyi ihmiseksi ja hänen tuli 
kohdata elämän vajavaisuus ko-
konaisuudessaan, sen kiusaukset 
ja kärsimykset.  Hebrealaiskir-
je kertoo tämän selvästi. Juma-
lan tuli tehdä heidän pelastajan-
sa ja  perilleviejänsä kärsimysten 
kautta täydelliseksi (Hebr. 2:10).  

Vaikka hän oli Poika, hän joutui 
kärsimyksistä oppimaan, mitä on 
kuuliaisuus.  Kun hän oli saavut-
tanut täydellisyyden, hänestä tuli 
iankaikkisen pelastuksen tuo-
ja (Hebr. 5:8,9).  Sillä häntä on 
koeteltu kaikessa samalla taval-
la kuin meitäkin koetellaan; hän 
ei vain langennut syntiin (Hebr. 
4:15).
 Seimen lapsi ei olisi ollut 
täydellinen uhri, koska häntä ei 
oltu vielä koeteltu.  Meidn uh-
rikaritsamme kävi läpi ihmisen 
tien.  Häntä kiusattiin heti kas-
teen jälkeen erämaassa.  Farise-
ukset yrittivät kaikkensa saadak-
seen hänet kiinni jostain synnistä 
tai laittomuudesta.  Jeesuksen ih-
misyys tuli ilmi, kun hän kertoi 
kuolemastaan: “Nyt olen järkyt-
tynyt.  Mitä sanoisin.  Isä, pelas-
ta minut tästä hetkestä! Ei!  Juu-
ri tähän on elämäni tähdännyt.” 
(Joh. 12:27)  Getsemanessa tuska 
oli suurimmillaan:  “Olen tuskan 
vallassa, kuoleman tuskan.  Abba 
Isä, kaikki on sinulle mahdollis-
ta.  Ota tämä malja minulta pois.  
Ei kuitenkaan minun tahtoni 
mukaan, vaan sinun.” (Mark. 

14:34,36)
 Jeesuksen uhri oli täydelli-
nen.  Ylösnousemus todisti, ettei 
kuolema voinut häntä pitää.  Mei-
dän syntiemme palkkana oli hä-
nen kuolemansa.  Jumala herätti 
hänet, koska hän ei ollut itse teh-
nyt syntiä.
 Jeesus istuu nyt Jumalan oi-
kealla puolella ja rukoilee mei-
dän puolestamme.  “Meidän yli-
pappimme jos kukaan kykenee 
ymmärtämään vajavuuksiamme, 
sillä häntä on koeteltu kaikessa 
kuin meitäkin.  Astukaamme sen 
tähden rohkeasti armon valtais-
tuimen eteen, jotta löytäisimme 
avun silloin kun sitä tarvitaan.” 
(Hebr.4:15)
 Jeesus kuoli oikeaan aikaan ja 
oikeassa paikassa.  Hänen uhri-
kuolemansa on kaikkien tiedossa.  
Meidän ei tarvitse epäillä, ettei-
kö uhri ole täydellinen ja sovittaa 
meidät Jumalan kanssa.  Meidän 
tulee vain ottaa uskossa vastaan 
tuo suunaton armolahja, iankaik-
kinen elämä.

Timo Haapala

Lumitähti
 

Lumitähti sulaen

kuin kyynel kämmeneeni,

siinä hetken itkien

sulit sydämeeni...

 

Pitsikudos hentoinen

on huurteen henki hellä

kimmelsäteet auringon

kosketukses sydämellä...

 

Tuo suudelmasi ajaton

elon ikuisuuden

hengessäni kokien

sain taivaan ihanuuden...

 

Nyt lumitähti ikuinen

sielussani loista,

kide kirkas auringon

epäilykset poista...
 

Sinikka Lukkarinen

Rauhaisaa Joulua ja Jumalan runsasta siunausta 
Vuodelle 2008!

Lauri ja Airi Tomminen
317-900 Tolmie Ave. Victoria, BC V8X 3W6

Joulurauhaa ja Siunausrikasta Uutta Vuotta!
Jouluterveisin

 Anneli Haukka

Jouluterveisin ja Siunausta Vuodelle 2008!
Hilja Pyykkö, Olli ja Irja Pyykkö

Ari, Sonia, Desiree ja Ellena Pyykkö, Espanola
Nina ja Johny Tremblay, North Bay

Rauhaisaa Jeesuksen Syntymäjuhlaa ja
Siunattua Uutta Vuotta

Eero ja Maija Koskiniemi, Dowling, ON

Ilon ja Rauhan Jouluaikaa
Siunausrikasta Vuotta 2008

Raili Hautaniemi

Joulurauhaa ja Siunausta Alkavalle Vuodelle 2008!
Taimi ja Antto Väliaho

Matti, Marja, Micah, Marla, Maija-Liisa 
ja Matt-Leena Venugopal

Matti, Marlene, Robert, Diane, Emily 
ja Noah Pasivirta

Markku, Beverly, Stefan ja Nathan Laakso
Toivottavat Rauhallista Joulua ja Siunausta 

Vuodelle 2008!

“Mä suuren ilon ilmoitan maan kansoille nyt tulevan.”
Siunatun Vapahtajan Syntymäjuhlaa.

Raimo ja Anneli Hautala sekä lapset

Siunaavat toivotukset Joulujuhlaan 
ja vuodelle 2008!

Aimo Selin

“Kunnia Jumalalle Korkeuksissa!”
Joulurauhaa ja Siunattua Herramme johdatuksen 

Vuotta 2008.
Sudburyn Siion-Seurakunta
Veikko ja Sirkka Aro-Panula

Lämmin Juhla-ajan tervehdys ja
Herramme Siunaamaa Vuotta 2008!

Mikko, Ritva ja Sami Pönni
Jeff, Johanna, Daphne ja Alina Williams

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta.
Markku, Marjaana ja Aaron Laakso
Mike, Erica Caron ja lapset, Timmins

Todellista Jouluiloa ja
 Jumalan siunaamaa Uutta Vuotta.

Toivottaa Alli ja Väinö Tenhunen perheineen

Iloista Joulua ja Siunausta Vuodelle 2008!
Sami, Tuula ja Stefan Haikonen

Toronto, ON

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Anja Mynttinen

795 Eglinton Ave. E. # 406
Toronto, ON M4G 4E4

Jouluiloa ja Rauhaa sekä
Jumalan Siunaamaa Uutta Vuotta 2008!

Tellervo Rukkila
Tapio ja Sylvia Rukkila

Toronto, ON

Todellista Jouluiloa ja Jumalan Siunaamaa Uutta Vuotta
Toivon kaikille ystävilleni!

Veli Ylänkö
Toronto, ON

Riemullista Kristuksen Syntymäjuhlaa ja
Onnellista Uutta Vuotta 2008!

Jorma ja Eija Jussila perheineen
Sunderland, ON

Toivomme että joulusi on iloa ja taivaan antamaa siunauksen 
kokemista täynnä.

Riku ja Anne Tuppurainen Alexin kanssa
Belgia

Entä jos Jeesus 
olisi 

kuollut jo jouluna?
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Kesällä sain kuulla hauskan muiston 
lapsuudestani. Olimme vierailulla Kou-
volassa asuvan entisen Karjalan naa-
purimme Annan kodissa. Lauloimme 
siellä yhdessä vanhoja tuttuja hengel-
lisiä lauluja. Pyysin Annaa valitsemaan 
jonkun hänelle tutun laulun. Kirjaa se-
laillessaan hänen silmiinsä osui laulu: 
“Mä olen niin pienoinen, pienoinen ai-
van.” Lauloimme sen, mutta ei se ollut-
kaan laulu, joksi hän sitä luuli. 

Laulusta hänelle kuitenkin oli tullut mieleen 
muisto minusta, kun olin noin 3-4 vuotias. 
Heidän pihallaan oli kaunis kukkapenkki 
täydessä kukassa. Olin taitellut siitä pelkkiä 
kukkia. Kun äiti sai tietää tapauksesta, hän 
laittoi minut anteeksipyyntömatkalle. An-
teeksipyyntö piti suorittaa erikoisella tavalla 
- laulamalla laulu - ”Pienoinen olen mutta 

tiedän, synti on kansan turmio, siksipä pyy-
dän sua Jeesus, pelasta nuorena jo.” 

Olen varma, että täti antoi anteeksi.
 Laulaessani nyt Anna ystävälleni tätä 
laulua, mieleni valtasi syvä kiitollisuus sii-
tä, kun sain jo nuorena tulla Jeesuksen luo. 
Hyvä oli saada naapurin tädiltä anteeksi. 
Monin verroin parempi oli se, kun sain syn-
tini anteeksi Jeesukselta, Jumalan Pojalta.
 Kun vietämme vuoden 2007 joulua, 
niin on hyvä muistaa joulun todellinen tar-
koitus. Muistammeko sen kaiken ajallisen 
kiireen keskellä?

 Joulun ilosanoma on edelleen: “Niin on 
Jumala maailmaa (sinua ja minua) rakasta-
nut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, et-
tei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkui-
si, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”  
Kun Jeesus kuoli hirvittävän kuoleman ris-
tinpuulla, Hän kantoi siellä koko maailman 
synnin. Ihmisinä me emme voi ymmärtää 
sitä tuskaa, mikä Jeesuksella oli siinä het-
kessä.
 Lapsuudesta muistan puhuttelevan tau-
lun. Jeesus seisoo siinä lukitun oven edessä 
ja kolkuttaa. Laulussa lauletaan: ”On oves 
salpa sisäpuolla vaan, ei sitä vieraasi käy 
murtamaan.” Jumala jätti tämän valinnan 
meille.  Kun Jeesus, joulun Herra asuu sy-
dämissämme, niin silloin saamme viettää 
todellisen joulun.

Armi Rocklin

Siunattua Joulua 
ja onnellista 

Uutta Vuotta!

Thunder Bay
Ontario

Mirjam, Erkki ja Samuel 
Mäntylä

Niilo ja Aili Lintunen
Anja Ertolahti

Aino ja Arvo Uitto
Alli Järvimäki

Raili ja Veikko Toivainen
Tuulikki Kutvonen

Irja ja Mauri Ylätalo
Ritva ja Juhani Saukko

Vieno Heitto
Yrjö ja Laina Kuokkanen
Erkki ja Helena Siltamäki
Reino ja Helli Korhonen

Matti Laitinen
Lauri ja Alli Puiras

Alma Pärssinen
Tellervo Kähärä

Sudbury 
Ontario

Niilo Sillanpää
Toini Jakola

Terttu Kaijankoski
Aino Hirsimäki

Tauno Laine
Aulis ja Kyllikki Laine

Tellevo Erkkilä ja 
lapset perheineen
Elma Kinnunen

Alvi Saatsi
Siiri Heikkilä

Juhani ja Marjatta Salomaa

Prince George 
British Columbia

Lauri ja Marjatta Väliaho 
sekä perhe

Vancouver 
British Columbia

Aino Salonen
Mirjam Myyrä

Aino Sakara
Martti ja Tiina Montonen

Meeri Kuitunen
Larry Kuitunen

Eero Sorila
Raili Mononen
Bertta Surakka

Inkeri Kellokoski
Leevi ja Liisa Myyrä

Victoria
British Columbia
Jaakko ja Armi Rocklin

Taisto ja Willie Rimpiläinen
Aulikki Ukkonen

Tapani, Outi, Melodi 
ja Krystal Alopaeus

Okanagan 
Valley

British Columbia

Ritva Sutinen
Aaro ja Alli Vainio

Pentti ja Airi Virtanen

Jouluiloa ja Siunattua Uutta Vuotta toivottaen
Leo ja Helena Laakso

Liisa, Craig, Kassie ja Davin Tyers
Ken, Carla, Tessa, Hanna ja Sadie Laakso, New Market

Tina Laakso, Toronto

Joulurauhaa ja Jumalan Siunaamaa Uutta Vuotta toivottaa
Eino ja Helmi Röysä Sudburissa
Traian Eeva ja lapset, Sudbury
Kaarlo, Helena ja lapset USA

Henri Ruotsissa

Joulurauhaa ja Siunausta Uudelle Vuodelle
Sukulaisile ja tutuille

Teuvo ja Reetta Landin,  Eric Landin ja pojat
Nina, Kelsey, Amy ja Cohen Melanson

Darcy, Nancy ja Derin Schroeder, Pembroke,  Allanin perhe

“Kristus taivaan ihanuus, Kristus armon ikuisuus syntyi 
tänne täyttäen lupauksen ammoisen.”

Joulurauhaa ja Siunausta vuodelle 2008!
Sinikka ja Reijo Martikkala 

sekä lapset perheineen

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2008!
Lauri ja Pirkko Kuusisto

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2008!
Juha, Kirsi, Jesse, Joshua ja Kristina Mynttinen

Stouffille, ON

Riemullista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa ja
Toiverikasta, Siunausten Täyttämää Vuotta 2008!

Heka, Tarja, Jarkko, Janne, Satu-Sinikka 
ja Suvi-Tuuli Ylänkö

Toronto, ON

Jouluiloa ja Rauhaa, sekä
Siunausrikasta uutta Vuotta 2008!

Salme Kinnunen ja perhe
Richmond Hill, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2008”
Terho, Eila ja Pasi Sillanpää

Quinn ja Sari Merkeley
Toronto, ON

Jerusalemista tehtiin yhtenäi-
nen kaupunki Kuuden Päivän 
Sodassa 1967. Sotapäällikkö 
Moshe Dayan hyökkäsi raa-
matun sanan motivoiman so-
tilasjoukon kanssa ”Vanhaan 
kaupunkiin”. Tehtävä tuntui 
ylivoimaiselta. Ensinnäkin pää-
sy muurin yli vaati monen soti-
laan hengen. Sitkeästi taistellen 
lopulta saatiin maailmanhisto-
rian suurimpiin laskettava voit-
to. Tämä voitto oli monien kai-
paavien rukousten saattelema. 
Kun sotilaat pääsivät Länsi-
muurille, he itkivät ja riemuit-
sivat. Vaikka menetykset olivat 
suuret, oli riemu ennennäkemä-
tön. Koko Kuuden Päivän Sota 
jäi ihmiskunnan historian leh-

dille Jumalan ihmeenä. Kuusi 
taistelupäivää neljää voimallista 
vihollista vastaan samanaikai-
sesti ja joka puolella ilmiömäisiä 
voittoja ja aluevaltauksia.
    Siinä tapahtui se, minkä 
raamattu oli jo kauan sitten 
ennustanut: “Jerusalem, raken-
nettu kuin kaupunki, joka on 
hyvin yhteenliitetty...” (vanha, 
v. 1861 käännös) Nykyinen, 
v. 1933 käännös sanoo: “...jo-
hon kokoonnutaan yhteen...” 
Merkittävä kaupunki, joka on 
kuin kuuma peruna maailman 
politikkojen nieltäväksi. Kun 
kaupunki, joka oli kahden val-
tion, kahden uskonnon ja kult-
tuurin jakama, yhdistettiin, se 
oli merkki ihmiskunnalle siitä, 

että Jumala pitää huolen kan-
sansa kohtaloista. Jerusalem 
on kaupunki, johon Jumala 
on asettanut nimensä ikiajoik-
si. Samanaikaisesti, kun synti 
ja saastaisuus leviää maailman 
suurkaupunkeihin kuin musta, 
saastainen virta, ennustetaan Je-
rusalemista, että siellä Jumalan 
ylistys ja Hänen kirkkautensa 
saa yhä suuremmen vallan. Ai-
nutlaatuinen kaupunki maail-
man kaupunkien joukossa. Vi-
holliset tulevat kärsimään suuria 
tappioita, kun yrittävät vääntää 
tätä kiveä pois paikaltaan.
    Kun maailma kuohuu kai-
kenlaisten hullutusten riepot-
telemana, onko meillä missään 
todellista turvapaikkaa? Kun 
synnin harjoittaminen suoja-
taan lain voimalla jopa niin, että 
totuuden puhujaa voidaan ran-
gaista vankeudella. Samanaikai-

sesti Sana sanoo, että “Siionista 
lähtee laki ja Jerusalemista Her-
ran sana.” Tuntuu turvalliselta 
katsoa tulevaisuuteen näiltä nä-
köalapaikoilta. Siunattu Jerusa-
lem, juhliemme kaupunki.
 

Raimo Silegren

Jouluajan rauhaa ja siunattua 
Uutta Vuotta Jeesuksessa Kristuksessa

meidän Herrassamme
Fitchburgin Bethel-seurakunta ja ystävät

Muistoja

Ikkuna Israeliin 
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    Päätimme mennä baptistikirkkoon. Siellä oli vielä py-
häkoulu meneillään ja jäimme aikuisten luokkaan. Sen 
jälkeen olimme vielä erittäin pitkässä aamukokouksessa. 
Sen päätyttyä puhuimme pastorin 
kanssa. Selitimme, keitä olimme 
ja mistä tulimme ja miksi olimme 
Meksikossa. Hän sanoi tuntevan-
sa useamman pienen seurakunnan 
lähiympäristössä, joissa kenties 
voisivat käyttää meidän tunte-
jamme. Hän lupasi ottaa yhteyttä 
näiden seurakuntien pastoreihin. 
Kun hän luetteli näitä paikkakun-
tia. Yksi niistä oli nimeltään Ojos 
Negros.
    Vancouverissa olimme tutki-
neet karttaa saadaksemme jon-
kinlaisen ajatuksen, mihin päin 
mennä Baja Kaliforniassa. Oiva ei 
halunnut ajaa kovin etelään tällä 
kertaa. Näimme kartalta yhden 
päällystetyn tien, joka meni vuor-
ten yli Ensenadasta Kalifornian 
lahden rannalle, San Felipeen. 
Sen varrella  oli merkitty kaksi 
pientä paikkakuntaa; Lazaro Car-
denas ja Ojos Negros.
    Kun maanantaina iltapäivällä 
menimme takaisin kirkolle tapaa-
maan pastoria, hän oli jo soitta-
nut kaikille paikkakunnille. Hän 
sanoi, että se kirkko, joka oli eni-
ten kiinnostunut, oli Ojos Neg-
ros, juuri se, jonka olimme näh-
neet kartalla.
    Samana iltana tapasimme Ojos 
Negron pastorin kirkkonsa edes-
sä. Hän vei meidät kotiinsa tapaamaan myös vaimoaan. 
Heti tervehdysten jälkeen sisar kertoi, että hänen pitää 
aivan ensimmäiseksi sanoa, että te tulette tänne rukous-
vastauksena. Että juuri eilen, sunnuntaina, oli opetettu 
viimeiset jäljelläolevat tunnit ja nyt kaikki pyhäkouluma-
teriaali oli lopussa. He olivat ottaneet kokouksessa pienen 
uhrin pyhäkoulua varten ja sillä oli tarkoitus ostaa jotain 
materiaalia seuraavaksi sunnuntaiksi. Juuri sinä aamuna, 
siis maanantaina, oli tullut Ojos Negron vesilaitokselta 
soitto, että jos kirkon vesilaskua ei makseta keskiviikkoon 
mennessä, niin kirkon ja pappilan vedet katkaistaan. Vesi-
lasku voitti tärkeydessä. Tähän tilanteeseen me sitten saa-
vuimme. Tuntui ihmeelliseltä, miten Jumalan aikataulu 
toimi. Hän lähetti meidät tuhansien kilometrien päästä 
päivälleen täyttämään heidän tarpeensa!
    Keskiviikkoaamuna menimme sitten pastoripariskun-
nan kanssa Ojos Negroon. Nimi tarkoittaa “Mustat Sil-
mät”. Kylä oli noin tunnin matkan päässä Ensenadasta. 
Ajoimme vuorten yli suurelle ylätasangolle, jossa viljellään 
enimmäkseen vihanneksia, pääasiassa sipulia ja pieniä to-

maatteja, joita lähetetään USAhan ja Kanadaan asti.
    Paikkakunta muistutti paljon Bolivian Okinawaa, jossa 
olimme asuneet aikaisemmin. Ei ainoastaan siksi, että se 
oli maanviljelysaluetta, mutta se oli myös tuulinen, hiek-
kainen, pölyinen ja primitiivinen. Tunsin siellä oloni aivan 
kotoisaksi. Pappila oli seisonut tyhjänä kuukauden päivät 
ja peltohiiret olivat muuttaneet sisälle. Kun kuulivat, että 
olemme tulossa yöksi, olivat edellisenä päivänä myrkyttä-
neet paikat, emmekä tavanneet eläviä eikä kuolleita hiiriä!
    Keskiviikkona kävimme pastorin kanssa seurakunta-
laisten luona pyytämässä lapsia pyhäkouluun sunnuntai-
na. Kävimme myös isolla maatilalla, rancholla, jossa oli 
intiaaneja Etelä Meksikosta töissä. He asuivat parakki-
maisissa asunnoissa. Pyysimme heitä sen illan rukousko-
koukseen ja heitä saapuikin 25 ja saman verran oli kylältä 
myös kokouskansaa.
    Palasimme Ojos Negroon lauantai-iltapäinä. Odottaes-
samme pastorin tuloa Ensenadasta, meille valkeni, että jos 
olisimme tulleet sinne omin päin, se olisi ollut varmasti 
turha reissu. Emme luultavasti olisi tavanneet ketään. Täl-

lä hetkellä kirkolla on pastori paikalla vain keskiviikkoi-
sin ja sunnuntaisin. Kylällä on kaksi muuta evankeelista 
seurakuntaa, mutta kummallakaan noista ei ollut pyhä-
koulua.
    Sunnuntaina sitten aloitimme pyhäkouluohjelman. 
Minä opetin pienten luokkaa ja paikallinen opettaja vä-
hän suurempia. Molemmissa luokissa pantiin uudet tunnit 
heti käyttöön. Seurakunta oli hiljattain saanut valmiiksi 
kirkkoon jatkon, jossa oli kolme pyhäkouluhuonetta. Ma-
teriaalissamme on paljon raamatunaiheisia kuvia muisto-
lauseineen seinälle pantavaksi, joten eivätköhän tyhjät sei-
nät hiljalleen täyttyne. Muuten tämä viemämme ohjelma 
on kahdeksi vuodeksi. Meillä oli viisi suurta laatikollista 
tavaraa mukana.
    Koko iltapäivän seurakunta juhli pastorin 77-vuotis 
syntymäpäivää. Veljet paistoivat kananjalkoja öljyssä suu-
ressa, mustassa rautapadassa pihalla avotulella. Jälkiruo-

aksi oli kaksi suurta täytekakkua. 
Siinä menikin päivä iltaan asti 
seurustellessa.
    Olimme iloisia ja tyytyväisiä, 
kun meidän tuntimme jälleen 
kerran menivät mustasilmäisille 
intiaanilapsille. Nyt on rukousai-
heena, että ne saisivat olla siuna-
ukseksi ja pelastukseksi monelle 
lapselle. Että kerran saisimme ta-
vata monia heistä taivaassa.

Riitta ja Oiva Iskanius

Mustat silmät - 
matka Meksikoon

Ojos Negros

Kyläkauppa

Opetustunti pie-
nempien luokassa

Oiva ja farmi-
työläisiä

Jat

Lämpimät Jouluterveiset
Siunausta Vuodelle 2008!

Sulo Laari 
Lapset perheineen

Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2008!
Sirkka-Liisa ja Matti Vuorinen

Arolantie 3 A 8  17200 Vääksy, Finland



Thunder Bayn Saalem seurakun-
nassa juhlittiin oikein kunnolla 
sunnuntaina 14. lokakuuta 2007. 
Aamutilaisuudessa oli Todista-
ja-juhla, jossa vieraina olivat To-
distajan päätoimittaja Lauri Kar-
hinen puolisonsa Tertun kanssa. 
Laurin innoittavan Todistaja in-
fon ja sanan lisäksi oli mahtavaa 
kuulla Tertun Herralta saamia 
lauluja.
     
Todistaja juhlan jälkeen oli Family 
Celebration- kokouksessa kastejuh-
la. Kahdeksan vasta uskoontullutta 
tahtoi seurata Herraa ottamalla us-
kovien upotuskasteen. Kastettavat 
ja muut uudet seurakunnan jäsenet 
siunattiin kättenpäällepanemisen 
kautta seurakunnan jäseniksi. Näin 
Saalem seurakunta sai 17 uutta jä-
sentä. Uusille seurakunnan jäsenille 
oli pidetty seurakuntakurssi ennen 
heidän liittämistään seurakunnan 
jäsenyyteen.
     Illalla juhlat jatkuivat Ilosanoma 
juhlan merkeissä. Kirkolle oli kut-
suttu tuttavia ja ystäviä hengelliseen 
kokoukseen, jonka jälkeen emännät 
tarjosivat maukkaan aterian. Tilai-
suudessa oli runsaasti väkeä, joista 
noin neljäkymmentä oli seurakun-
nan ulkopuolisia ihmisiä. Tilai-
suuden puhujavieraana toimi Lauri 
Karhinen.   Marko Selkomaa
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jatkui. Myöhemmin, kun Toinen 
Maailmansota päättyi, niin har-
rastus pääsi jatkumaan voimak-
kaampana. Seuraava kitara sai 
myös tunnustusta muusikoilta. 
Silloin Jaakko jo uskalsi ajatel-
la instrumenttien valmistamista 
elämäntyönä.  Mainittakoon, että 
tuo ensimmäinen kitara on edel-
leen Jaakon omistuksessa.
 Sodan jälkeen Jaakko valmisti 
useita kitaroita  ja vei ne tarkas-
tettavaksi Helsingissä tunnettuun 
musiikkiliikkeeseen. Liikkeen 
edustaja oli suorastaan hämmäs-
tynyt korkealaatuisista Noson ki-
taroista ja halusi niitä välittömäs-
ti myyntiin. Siitä se lähti. Menek-
kiä oli enemmän kuin valmistaja 
ehti tuottaa. Tämän lisäksi Jaak-
ko markkinoi kitaroitaan mm. il-
moittelemalla Helluntaiherätyk-
sen Ristin Voitto-lehdessä. No-
son yritys laajeni yhden miehen 
verstaasta kymmenen palkallisen 
kitaranvalmistajan sarjatuotan-
noksi. Jaakon yritys antoi leivän 
monelle perheelle ja hyvät ra-
hat Järvenpään kunnalle verojen 
muodossa.
 Nykyinen yhteiskunta olisi 
tehnyt kaikkensa tukeakseen sel-
laista yritystä, mutta ei silloinen 
Järvenpään hallinto. Mitkä liene-
vät olleet perimmät syyt Noson 
kitaratuotannon tuhoamiseksi? 
Oliko jotain tekemistä sillä,  että 

kitaroita soitettiin uskovien pii-
rissä, rukoushuoneissa, kotiko-
kouksissa, telttajuhlilla ja yleen-
sä elävän evankeliumin eteenpäin 
viemiseksi? Vai oliko senaikainen 

yksityisyritteliäisyyden hengiltä 
kuristaminen idän ohjelman mu-
kaan syynä Noson yrityksen alas-
ajoon? Ehkä molemmat syyt yh-
dessä vaikuttivat seuraaviin jul

muuksiin. Näin se kuitenkin ta-
pahtui.
 “Mätkäysverotus” oli sen ai-
kaisen yhteiskunnan “kädenojen-
nus” monille yksityisyrittäjille. 
Jaakko Nosolle Järvenpään va-
semmistolainen kunnanjohto, 
verottajan muodossa, antoi tun-
tuvan “kädenojennuksen”. Ke-
sällä 1959 Nosolle mätkäistiin 
ennakkovaroituksetta silloista 
rahaa 450,000.00 mk liikevaih-
toverosaatavia maksettaviksi. 
Tämä siitä huolimatta, että No-
son kirjanpitäjä oli maksanut ve-
rot säntillesti kirjanpidon mu-
kaan. Vaikka ei ollut minkään-
laisia perusteita ylimääräiseen 
verotukseen, Jaakko Noso mars-
si pankkiin, otti lainaa ja maksoi 
sen. Mutta se ei pysähtynyt tä-
hän. Joulun seudulla tuli toinen 
“mätkäys”, aivan mielivaltainen 
verottajan kuristus,  tällä kertaa 

750,000.00 mk. Nyt Jaakko oli 
todella ymmällään, silmät pyö-
reinä ja yhtenä kysymysmerkki-
nä. Valituskierros eri virastoissa 
alensi veron määrää, mutta kiris-
tys silti jatkui verottajan taholta 
entistä mielettömämpänä. Noso 
joutui supistamaan toimintansa 
yhden miehen yritykseksi, mutta 
siitä huolimatta verottaja onnis-
tui aikeissaan tuhota yksityisyrit-
täjä. Paikkakunnan huomattava 
työnantaja, nopeasti nouseva ki-
taratehdas Noso, ajettiin vara-
rikkoon. Verottajan viimeinen 
akordi oli pakkohuutokauppa yri-
tyksen lopulliseen hautaamiseen. 
Rahallisesti verottaja ei hyötynyt 
huutokaupasta yhtään, mutta lie-
nee se tuottanut joillekin mieli-
hyvää, olihan yksi yritys jälleen 
tuhottu. Näin toimi senaikainen 
Suomi! Noson kitaroita ehdittiin 
kuitenkin valmistaa noin 10000! 
Menekkiä olisi ollut enemmän-
kin, mutta se “itätuulen” polt-
tama tähkä nieli Jaakko Noson 
täyteläisen tähkän eikä se valitet-
tavasti ollut unta, kuten Joosefin 
selitys  Egyptin Faaraon tapauk-
sessa.
 Suomen järjestelmään petty-
nyt Jaakko Noso tähyili tulevai-
suuden mahdollisuuksia. Perhe-
neuvottelun tuloksena päätettiin 

Vasemmalta Anniina Roblin, Jessica Tiilikainen, Katrii-
na Tiilikainen, Justyce Regular, Jason Clement, Hayley 
Opas, Natasha Hamilton, Lori Opas. Kastajana toimi nuo-
risopastori Pekka Perho.

Uudet jäsenet siunattiin ja toivotettiin seurakunnan 
yhteyteen kukkien kera. 

Jouluiloa ja Rauhaa sekä Onnellista Uutta Vuotta 2008
Tutuille ja ystäville!

Antti ja Eila Kojo sekä lapset 
ja lastenlapset perheineen

Hyvää ja Siunattua Joulua sekä Uutta Vuotta!
Asser ja Marja-Liisa Raatikainen

Mikko ja Ruth Tarvudd  Mike, Chris, Joey ja Mia

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Anne ja Aulis Lappalainen

Samuel, Saara, Nicholas, Zachary ja Isaac Leppänen
Site 12 Comp. 42 RR 14, Thunder Bay, ON P7B 5E5

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
John, Irma, Michael, Krista ja Timothy Pajala

Jenny ja Jamie Hamel
4298 Broad Oaks PL.Thunder Bay, ON

Suurta juhlaa Thunder Bayssa

Jaakko Noso ja Noson kitarat

Iloinen 94-vuotias JaakkoNo-
so Kanadassa valmistamien-
sa soittimien keskellä Kotikir-
kossa.

Todistajan kansikuva otettiin 
samaan aikaan hänestä lasten 
parissa.

Ylhäällä mestarin käsi viimeis-
telee kitaraa joskus vuosia sit-
ten.
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Rakkauden 
kosketus
 
Otsikko on todella haastava, mutta en voi 
muunlaista ajatella, koska kirjoitan maail-
man suurimmasta rakkaudesta. Henkilökoh-
taisesti koen, että Jumala on seurannut elä-
määni koko elämäni ajan.
    
Muistan äitini kertoneen minulle ajasta, jota en 
itse muista, koska oli vasta vähän yli vuoden van-
ha. Olin perheen kahdeksas lapsi ja sairastuin va-
kavasti. Noina aikoina lääkkeet eivät olleet sitä 
luokkaa kuin nykyisin. Vanhempani olivat neu-
vottomia. Siinä jompi kumpi heistä kuitenkin sa-
noi, että emme ole yhdenkään lapsemme vuoteen 
viereen polvistuneet heidän sairastaessaan. Pol-
vistutaan nyt ja rukoillaan apua Herralta. Niin 
he polvistuivat hartaaseen rukoukseen. Ihme ta-
pahtui, Herra kuuli ja nosti minut sairasvuoteel-
ta. Hän kosketti minua rakkaudessaan.                                                                                       
 Eikä tämä suinkaan ollut viimeinen kerta, 
kun Jumalan rakkaus on koskettanut. Muistan 
hyvin, kun vuonna 1950 istuin Helsingin Saale-
missa janoisena Jumalan puoleen. Siellä kokouk-
sen lopussa Eino Ilmari Manninen kysyi: “Kuka 
haluaa antaa elämänsä Jeesukselle?” Tässä en-
simmäisessä helluntailaisten kokouksessa sain ar-
mon tulla uskoon. Jälleen todella koin Jumalan 
rakkauden voimallisen kosketuksen. Hyvä Her-
ramme on armossaan varjellut tähän asti uskos-
sa.

    Ystäväni, halusin kertoa tämän sinulle, koska 
tämä Jumalan rakkaus haluaa koskettaa sinua-
kin, ehkä jo tänä jouluna. Raamatusta löytyvät 
sanat Joh. 3:16: “Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikan-
sa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.” Tässä ja-
keessa on Jumalan suuri rakkauden julistus.
    Ensimmäisenä jouluna Jumala lähetti maail-
maan poikansa Jeesuksen, ettei yksikään, joka 
Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi ian-
kaikkinen elämä. Katsos, kun se iankaikkinen 
elämä alkaa jo täällä alhaalla, uskon kautta Jee-
sukseen. Monet sanovat, ettei sitä tiedä ennen-
kuin rajan toisella puolen. Mutta Jumalan Sana 
osoittaa, että kyl-
lä voi tietää. Siis, 
rakas ystävä, joka 
näitä rivejä luet, 
anna Jumalan rak-
kauden tulla sydä-
meesi tänä jouluna. 
Rukoile yksinker-
tainen rukous: Jee-
sus, otan sinut sy-
dämeni valtiaaksi 
tässä ja nyt.
    Toivon sinulle, 
ystäväni, siunattua 
joulua Jeesuksen 
kanssa!
 

Airi Virtanen

Jouluiloa ja Rauhaa vaikka maailma levottomana pauhaa
Olkoon vuosi 2008 siunattu!

Paavo ja Helvi Pulkki
Vancouver

Siunattua Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta
Pirkko ja Erkki Inkiläinen
522 Lakeshore Dr. Suite 408

North Bay, ON P1A 2E5 
Tel.: 705-478-7860

Todistajan lukijoita tervehtien:
Joulurauhaa sekä siunausta uudelle vuodelle

Eino ja Eeva Mäkelä, Thunder Bay
Eero Mäkelä, Toronto

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta
FENNO CABINETS

Seija ja Lasse Nieminen
Florida

Meille on syntynyt Vapahtaja!
Kiittäkää kaikki tosi nopeasti!

Kotikirkko, Lake Worth. Fla.
Hannu-Heikki, Anne ja Nanna Hyppönen

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta kaikille ystäville!
Leo ja Anna-Liisa Raatikainen

High River, AB
Krista Wilson

Calgary, AB

Rauhallista Joulua ja Siunausta Uudelle Vuodelle!
Antero ja Anita Tikkanen

Calgary, AB
Mike, Jaana, Markus ja Emma Kritchley

Mission, BC

Rakkaat ystävämme lähellä ja kaukana 
Joulurauhaa ja iloa sekä Siunausrikasta Uutta Vuotta kaikille. 

Smertsi ja Anne Takkunen, Maria, Shep, Kristian 
ja Matias Owen, Markus, Lindsay ja Jeremiah Takkunen
P.O. Box 816, Sarit Center, Nairobi 00606 Kenya, E-Africa

Lämmin Joulutervehdys ystävillemme lähellä ja kaukana
Ja siunausrikasta Uutta Vuotta 2008

Pentti ja Irma Laitinen
Box 8 Site 14 RR1 Bowden, AB T0M 0K0

Joulurauhaa kaikille!
Toivottavat Oiva ja Riitta Iskanius

318-8900 Citation Dr.
Richmond, BC V6Y 3A3

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 2008
Lauri ja Arja Heiskanen

Ben, Meili, Nina Camilla ja Mika Heiskanen
Langley, BC

Runsasta Jumalan siunausta ja
Hyvää Uutta Vuotta

Onni ja Aune Tenhumäki 
Sault Ste Marie, Ont.

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2008
Mauri ja Mailis Haapaneva Sault Ste Marie. Ont.
Marko, Michelle ja Daniel Viberg Kitchener, Ont.

Maarit ja Steve Rendon, San Jose, Ca. USA

Hauskaa Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta kaikille!
Bertta Landin, Kirkland Lake

Eero Landin perheineen
Matti Landin Perheineen
Roy Landin perheineen

Joulurauhaa iloisin Jouluterveisin
Seppo ja Eeva Natri

Jaakko ja Heidi Natri
Mikko, Melisa ja Victoria Natri

Tunnelmallista Jouluaikaa ja kaikkea hyvää
Jumalan siunaamaa uutta Vuotta 2008!

Pentti ja Eila Happonen
Thunder Bay

Siunattua Joulua ja Armon Vuotta 2008!
Jukka ja Aino Salokari, Thunder Bay, ON

Jorma Salokari ja perhe, Victoria, BC
Jouko Salokari ja perhe, Thunder Bay, ON
Mirja Keräsen perhe, Sault Ste Marie, ON

Vancouverin Kotikirkon väki toivottaa
Todistaja-lehden lukijoille 

Lepoa Jumalassa joulunaikana
sekä siunausta Uuteen vuoteen!

Iloista Jeesus-juhlaa
ja Kaikkea Jumalan hyvää vuodelle 2008!

Veera, Klaus, Elias ja Vilma Lehtimäki
Vancouver BC

Parhainta Jouluiloa sekä Siunausta Uudelle Vuodelle!
Kari ja Marja-Liisa Arra

Sam, Maaria ja Amanda Arra
Steven ja Heidi Rotter Toronto, 

Toivomme että joulusi on iloa 
ja taivaan antamaa siunauksen 
kokemista täynnä.

Riku ja Anne Tuppurainen 
Alexin kanssa
Belgia

Riku & Anne Tuppurainen
48 Kasteelstraat
1600 Sint Pieters Leeuw
BELGIUM

rtuppurainen@paoc.org
tel. office +32-(0)2-334 8555
tel. home +32-(0)2-567 2731

Siunattua Joulua 
ja 

hyvää 
Uutta Vuotta!

Elias ja Saara Rossi
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Lämmin Joulutervehdys kaikille ystävillemme
Hyvää Uutta Vuotta 2008

Marjatta ja Walter Hyvärinen
Brimley, Mi. USA

Hyvää Joulua ja
Siunausta Uudelle Vuodelle

Paavo ja Marjatta Pollari
1275 Elizabeth St.

Richard Landing, Ont. P0R 1J0

Siunattua Juhla-aikaa
Hyvää Uutta Vuotta 2008

Suomalainen Helluntaikirkko
Rudolph ja Darlene Hyvärinen

Sault Ste Marie, Ont

Siunattua Juhla-aikaa
Aarno ja Soile Vuotilainen

P.O. Box 269
Ritchard Landing, Ont

Siunausrikasta Joulun aikaa kaikille Todistajan ystäville!
Arvo ja Rauha Haavisto 

Vancouver, BC

Joulurauhaa sekä Siunattua, Onnellista Uutta Vuotta 2008
Kaikille Ystäville ja sukulaisille!

Toivottavat Tellervo ja Olavi Nieminen
Delta, BC

Saakoon Jumalan rakkauden evankeliumi vallata
kaikkien sydämet suuren juhlan aikana!

Erkki ja Taimi Ahonen
Vancouver, BC

Toivotamme kaikille tämän lehden lukijoille
Siunausrikasta Joulua ja
Onnea Uudelle Vuodelle
Kalervo ja Riitta Leed

Sault Ste Marie, Ont.

Rauhaisaa Joulua ja Siunattua Vuotta 2008!
Kaikille ystäville

Juha ja Ingrid Viitanen sekä tytöt
Vancouver, BC

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta
Olavi ja Airi Mervasalo

Hyvää Joulua ja
Siunausta Uudelle Vuodelle!

Niilo ja Pirkko Hyytiäinen

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta
 Kaikille ystäville lähellä ja kaukana!

Paavo ja Hely Wiitasalo

Rauhaisaa Joulua sekä Siunausrikasta Uutta Vuotta!
Toivottavat Hannu ja Irmeli Rouhiainen

301-1460 Martin St. White Rock. BC.
E-mail: hrouhiainen@telus.net

lähteä Kanadaan – siellä puhal-
televat vapaammat tuulet yritys-
markkinoilla. Merkillisellä ta-
valla heitä oli valmistettu tämän 
askeleen ottoon. Eräässä kokouk-
sessa, nämä ajatukset mielessään, 
Jaakko sai vahvistuksen erikoisel-
la tavalla. Hänelle annetiin Juma-
lan Sana yhtä voimakkaasti kuin 
Aabrahamille aikoinaan: “Lähde 
maastasi, suvustasi ja isäsi kodista 
siihen maahan, jonka minä sinul-
le osoitan.” Siinä vaiheessa Nosot 
vierailivat Kanadan lähetystössä 
siirtolaisuutta tiedustellen. Ovet 
olivat heille auki. Kuitenkin Jaak-
ko siirsi lähtöään kolme vuotta 
koska Järvenpään nuorella seura-
kunnalla oli juuri rukoushuoneen 
rakentaminen, jossa Nosojen pa-
nos oli merkittävä. Näin Nosot 
asettivat seurakunnan tarpeet 
tärkeämmäksi omia etujaan. Vas-
ta rukoushuoneen valmistuttua, 
kun seurakuntakin oli jo vakiin-
tunut, Nosot olivat valmiit otta-
maan askeleen siirtolaisuuteen.
 Noson perhe saapui Vancou-
veriin, Kanadan länsirannikolle, 
Brittiläiseen Columbiaan 1966. 
Muuttokuorman mukana saapui 
joitakin keskeneräisiä kitaroita ja 
niiden osia. Päästyään elämisen 
alkuun uudella mantereella, Jaak-
ko jatkoi kitaroiden valmistamista 
pienessä mitassa. Sarjavalmistuk-
seen hän ei koskaan yltänyt Ka-
nadassa koska mm. Japani tuotti 
paljon tehdasvalmisteisia kitaroi-
ta hyvin halvalla noina vuosina, 
eikä pieni yritys voinut kilpailla 
niiden kanssa. 
 Jaakko Noso valmisti muita-
kin instrumentteja. Vancouverin 
Kotikirkossa on Jaakon valmis-
tama kontrabasso käytössä joka 
sunnuntai Leevi Myyrän soitta-
mana. Vielä 90-vuotiaana Jaakko 
valmisti sellon, joka lienee hänen 
viimeisin mestarityönsä.
 Noson kitaroiden arvo kasvaa 
voimakkaasti, koska niitä ei enää 
valmisteta. Ehkä tämän päivän 
päättäjät Suomessa kohtelisivat 
Jaakko Noson yritystä toisin kuin 
silloin “idän tuulien” puhaltamas-
sa synnyinmaassamme. Jos silloin 
60-luvulla Jaakko Noso olisi saa-
nut yhteiskunnan kannustuksen, 

kenties Noson kitarat olisivat yhtä 
tunnettuja maailmanlaajuises-
ti kuin Nokian tuotteet tänään. 
Täällä Vancouverin Kotikirkos-
sa me kuitenkin iloitsemme siitä, 
että Nosot aikoinaan muuttivat 

Kanadaan. Toivotamme runsasta 
Jumalan siunausta Noson perhe-
kunnalle sekä leppoisia eläkevuo-
sia Kaarina ja Jaakko Nosolle.

Lauri Karhinen

Jaakko Noso ja Noson kitarat
JATKOA SIVULTA 7

Jouluiloa ja Siunattua Vuotta 2008
Ulla, Mauri ja Masi Saari
Mia, Esa ja Milena Autero

Florida, USA

Hyvää Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta!
Terttu, Eero, Anne, Michelle ja Ben Ranta

Siunattua Juhla-aikaa ystävillemme!
Sydämelliset kiitokset esirukouksistanne ja kannatuksestanne.
Rakkaudella: Kari, Marika, Martin, Melinda, Marlon, 

Markus ja Marilin Ranta

Rauhallista Vapahtajamme Jeesuksen Syntymäjuhlaa ja
Armorikasta Uutta Vuotta 2008!

Rauno, Marianne, Joseph, Sarah, Jacob 
ja Sophia Puiras.   849 Comfort Lane

                                             New Market, ON L3X 1V7

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta!
Kerttu Tulin, Thunder Bay

Kari Pulkkinen, MB.
Jari Pulkkinen, Thunder Bay

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta!
Kaarlo ja Maija Suomela

Thunder Bay, ON
kaarlos@hotmail.com

Joulurauhaa ja Siunausta Uudelle Vuodelle 2008
Mark ja Aira Vainio sekä perhe
Arto ja Heidi Vainio sekä perhe

Hilkka Vainio Burnaby, BC

Sydämellinen Joulutervehdys ystäville
lähellä ja kaukana!

Markku ja Anja Kansanen
27-14968 24th Ave.

Surrey BC V4A 9Y5 Canada
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Lahjoitukset ja 
testamentit  
Helluntaiseurakunnat ja 
Mission Press Society toi-
mivat lahjoitusten turvin. 
Seurakunnat tekevät ar-
vokasta työtä suomalais-
ten hyväksi. Mission Press 
Society julkaisee Todista-
ja-lehteä ja pyrkii painetun 
sanan avulla auttamaan ih-
misiä saamaan kosketuk-
sen elävään Jumalaan. Sekä 
seurakunnilla että Mission 
Pressillä on Revenue Cana-
dan myöntämä veronumero, 
joka oikeuttaa verovähen-
nykseksi kelpaavan kuitin 
kirjoittamiseen.
Lahjoituksista ja testamen-
teista saadut varat käytetään 
kristilliseen työhön.

Todistajan oma 
värikäs kalenteri 
vuodelle 2008. 

Tämä mestariluomus on Keijo Sakaran 

ja Eero Sorilan yhteistyön tulos. Eeron 

kuvat ovat:  Ylhäällä Whistler BC, (2010 

Olympialais-

ten paikka) 

Vancouver ja 

Toronto ka-

lenterin ala-

reunassa.

Kalenteria 

saatavissa 

seurakun-

tien kirja-

pisteessä 

Iloitsemme ja juhlimme äitimme, iso-
äitimme, iso-isoäitimme 75-vuotis 
syntymäpäivää.

‘’Anneli-mummi’’ on meille kallisarvoinen lahja 
Jumalalta. Olemme saaneet kokea sitä korvaama-
tonta rakkautta ja huolenpitoa mitä ainoastaan äiti 
on pystynyt osoittamaan. Miten olisimme selvin-
neet ilman äidin rakkautta ja huolenpitoa? Olem-
me selvinneet hyvin, siis kiitos äidillemme, jonka 
Jumala on asettanut Haukkojen matriarkaksi.

  Kuka meitä aina passaa
  hellyyttä ja suukkoja hassaa?
  Mummo ikioma
  mukava ja soma.
  Onnea Sulle toivotamme,
  lentosuukkoja lähetämme.
                                  Anja Porio

Rakkain lämpimin ajatuksin.
Markus, Hannu, Juha ja Jyrki Haukka perhei-
neen.

-

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 2008
Sukulaisille, ystäville ja tutuille

Toivottaa Onni ja Eila Toivanen
Kari ja Donna Toivanen

3732 Ross St. Red Deer. AB T4P 1E2

Joulurauhaa ja
Siunattua Uutta Vuotta 2008!
Reino ja Sirkka Partanen

Toronto, ON

“Kansa, joka pimeydessä vaeltaa näkee suuren valkeuden”
Siunattua Vapahtajamme Syntymäjuhlaa sekä

Onnellista Uutta Vuotta 2008!
Eeva Jalo Burlington, ON

Joulurauhaa ja Jumalan Siunausta Vuodelle 2008!
Raimo ja Mirjam Silegren

40 Royal Oak Rd. Apt. 321 Mt. Albert. ON L0G 1M0

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Seppo ja Satu Leinonen

Toronto, ON

Iloitkaamme Jouluna Jeesuksen Syntymästä!
Siunausrikasta Vuotta 2008!

Sirkka Saarinen
Laurent, Jasmine, Felix ja Wille M Tauveron

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Ismo ja Raija Nakkila

31 Gentle Ben
Stouffville, ON L4A 1M6

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2008!
Osmo ja Hilkka Pieniniemi

Toronto, ON

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2008!
Elli ja Pirjo Manninen

Toronto. ON
Irene ja Aimo Manninen + perhe

South Hampton, ON

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta!
Aulis ja Riitta Rytkönen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnelllista Uutta Vuotta!
Kauko, Marjatta ja Aki Viitahalme

Bill, Kristiina, Monica ja Jonathan Hutchins
Toronto, ON

Riemullista Joulua ja Onnekasta Uutta Vuotta kaikille!
Eira Kemppainen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Armorikasta Uutta Vuotta 2008!
Sirkka Korhonen

Päivi, Leena ja Raakel perheineen
Toronto, ON

Anneli Aino Haukka, 75 vuotta!

Rakas vaimoni Ulla Elisa 

Viitanen poistui luotamme 10-

10-2007, Southlake Hospital, 

Newmarket, Ontario.

Meillä suru on suuri, mutta 

parempi näin, sillä hän pääsi 

kotiin Isän luo, jonne Hän 

kaipasi pääsevänsä jo kauan.  

Ei ole kipuja ja särkyjä enään 

eikä pyörätuolia tarvita.

Kaipauksella muistamme Äitiä.

Ullan puoliso, Ensio Viitanen

Timo Viitanen

Juha Viitanen

Tämän adressin kautta tuet 
Mission Press Societyn toimintaa suomalaisten 

siirtolaisten hyväksi Pohjois-Amerikassa.
Myyntihinta $5.00

Hinta seurakunnalle $3.00 + GST

MISSION PRESS SOCIETY
1920 Argyle Drive, 

Vancouver, BC V5P 2A8
TEL 604 3210555 FAX.604 321 0555

E-MAIL: todista@smartt.com
         todistaja@telus.net

Adressitilaukset
•  Kahdeksan eri kuvaa!  

•  Kysy seurakuntasi kirjanmyynnistä



 SUDBURYN SUOMALAINEN 
 
 HELLUNTAISEURAKUNTA
   Finnish Pentecostal Church  

  Pastori Veikko Aro-Panula 705 522-2164             1843 Paris St. Sudbury, ON P3E 3C5
  Puh. (705) 522-2164  Fax (705) 522-4879
  Web sivu.  http://www.vianet.on.ca/pages/siion 
  Su • Yhteinen aamukokous,  klo 10:00
  Ti •  Lähetyspiiri klo 14:00
  Ke • Lastenkerho Klo 18:00
  To • Raamattutunti Klo 19:00
  Heijastin TV ohjelma  Kaapelikanava 10.  Maanantaina ja   
  lauantaina klo. 9:00 ja Sunnuntaina klo.12:00
  Radio-ohjelma lauantaisin klo 8.30 asemalla 95.5 FM
  Puhelinsana (705) 522-5540

  SUOMALAINEN HELLUNTAISEURAKUNTA
                                                   Finnish Pentecostal Church   
                                           P.O. Box 1017 199 Main Street
                                         South Porcupine, ON P0N 1H0
                                           Puh. (705) 235-5025

                                               Fax (705) 235-2655                       
                                             E-mail: inki@ntl.sympatico.ca

 Su • klo 8:30  Radiolähetys (CHYK 104.1 FM)     
   klo 11:00  Kuukauden toinen su. srk:n kokous              
   klo 18:00  Hyvän Sanoman ilta
 Ke • klo 19:00  Sanan ja Rukouksen ilta
  Huom! Ympäristökokoukset ilmoitetaan radiossa.

          Tervetuloa Sanan ääreen!  

 KOTIKIRKKO
 Bethel-seurakunta 
 Finnish Bethel Church
 1920 Argyle Dr. 
 Vancouver, BC V5P 2A8      

 Puh. 604 325-5414  Fax 604 325-5414

 Internet-kotisivu.  www.kotikirkko.bc.ca

   Pastori Klaus Lehtimäki    604 451-4500 ’

   Pastori Markku Vainio  1 604 795-9994

   Su •  Aamukokous ja pyhäkoulu klo 10:00
     English service klo 11:30
   Ke • English Bible study at 7 PM
       To •  Sana ja rukous klo 19:00
   Pe •  Youth meeting and Cell at 7 PM    
             Puhelinsana 604 324-4447

 VICTORIAN KOTIKIRKKO 
Finnish Bethel Church

Pastori Lauri Tomminen  Puh. (250) 381-2418
Torstaisin klo 19 kodeissa

Helluntaikirkko
 Finnish Pentecostal Church
 891 Peoples Rd.,
 Sault Ste. Marie, ON P6C 3W1   
Puhelin ja Fax kirkolle: (705) 253-8383 • www.finnishchurch.com             

Pastori Rudolph Hyvärinen 705 253 8383

  Sunnuntaina: Klo 10:00 (English Service)  
                 Klo 11:30  (Finnish service) 
       Keskiviikkoisin:       Klo 19:00  Sanan ja rukouksen ilta
       Perjantaisin:           Klo 19:30  Youth Meeting
 Sunday School, Bible Studies and Youth Meetings also in 

English. Translating into English in other meetings too - if needed!
 Puhelinhartauden saa numerosta (705) 253-2427

TERVETULOA!  WELCOME!

        SUOMALAINEN
                          HELLUNTAISEURAKUNTA

                          KOTIKIRKKO
                                          Finnish Pentecostal Church

    1510 High Ridge Rd.
                    Lake Worth FL 33461 U.S.A.        
                    Pastori Hannu-Heikki Hyppönen
    (561) 493-4127
                    kirkolle  (561) 533-5716  
    Internetti Kotisivu: www.kotikirkko.net  
 

 Su • klo 10:00 Aamukokous, pyhäkoulu   
  klo18:00 Hyvän Sanoman ilta
 To • klo 19:00 Sana ja rukous
 Pe • klo 19:00 Nuorten ilta
 Su • klo   9:00 Radio-ohjelma “Hyvät Uutiset” asemalta  
    WPBR 1340AM
    Puhelinsana 24 t  (561) 585-1110

    21 Walkover St., Thunder Bay, ON P7B 1L1    
   Puh. (807) 767-6938    Fax (807) 767-7587
   Pastori Marko Selkomaa   (807) 767-6927
   2 Pastori Petri Kosonen   (807) 767-0464  
   Nuorisopastori Pekka Perho                                                
 Su •   klo 10:00  Aamukokous ja pyhäkoulu  
 Sunday •  11:30 am  Family Celebration & Sunday School
 Su •   klo 18:00  Iltakokous joka toinen sunnuntai
 Ti • Ke • To • klo 11:00    Päivärukoushetki
 Ke •  klo 19:00  Rukouskokous
 Thursday •  7:00 pm Bible study & Prayer meeting
 Friday •   7:00 pm  Youth Meeting
   Radiolähetys Su • klo 7:00  (“HOT FM” 103,5 sekä 104,5 .)

           

2570 Bayview Ave. Willowdale. ON  M2L 1B3 
Puh.(416) 222-2291 Fax.(416) 222-3356 

Pastori Paavo Korpela  Puh. (416) 733-0854
Pastori Walter Tuokkola Puh. (647) 406-0412           

Internet-kotisivu.  www.saalem-toronto.org
 Su •  Aamukokous suomenkielinen  klo 10.00
  English Service                             11.30
 To •  Sanan ja rukouksen ilta                klo 19.30
 Pe • Nuorisoilta /Youth Meeting           klo 19.30
  Montreal: Matti ja Kaija Ylimäen kodissa, 
  4388 Breton, Pierrefonds Quebec. H9H 3B2  (514)626-1820
  Puhelinhartaus 416 222-7474

      TERVETULOA!

BETHEL-SEURAKUNTA
Evankelista Liisa Liedes 

163 River St. #1, Fitchburg, MA 01420-3025 
Puh. (978) 343-9659

Kokoukset joka Su klo 14:00 Lähetyskirkossa
Rukouskokoukset kodeissa.

Radiolähetys Su klo 8:45 (WEIM 1280 AM)

Calgary Finnish Church

Jorma Heinikainen
 1148 Fonda Crt. S.E.

 Calgary, Alberta T2A  5S2
403-248-9907

 e-mail: heinikainen@shaw.ca
Kokouksista ilmoitetaan paikallisesti

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" Joh.3:16

SUOMALAINEN RAAMATTUPIIRI
Yhdyshenkilö     Sinikka Lukkarinen   Puh. (306) 696-2253      

Box 103, Broadview SK. S0G 0K0

SUOMALAINEN SEURAKUNTA
  Calgary, Alberta   

 Fitchburg, Massachusetts

Saalem
  Toronto, Ontario

Toronton Suomalainen  
Helluntaiseurakunta
Finnish Pentecostal Church of Toronto

  Thunder Bay,  Ontario  Lake Worth, Florida

  Sault Ste. Marie, Ontario

  Vancouver, British Columbia

SIION
  Sudbury, Ontario
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Saskatchewan

  South Porcupine, Ontario

Todistajan tilaajien 
huomioon:
Osoitelipukkeen yhteydes-
sä on oikealla ylärivissä nu-
merosarja, (esim. 09-07) 
josta käy ilmi tilauksen vii-
meinen kuukausi ja vuosi. 
Pyydämme ystävällisesti 
huomioimaan ajan ja uusi-
maan tilauksen ennen sen 
päättymistä.
 Emme halua katkais-
ta tilausta heti; yleensä 
olemme hyvin pitkämieli-
siä, mutta jossain vaiheessa 
olemme pakotetut poista-
maan sen.

Toimitus

Odotamme myös Todista-
jan lukijoilta kommentteja 
ja mahdollisia toivomuk-
sia lehden sisällön suhteen, 
joko sähköpostin, faxin, 
kirjeen tai puhelinsoiton 
muodossa.

Toimitus

**Kirjoja, lehtiä ja kasetteja saatavana kirjamyynnissä!**
** Sateena pisaroikoon minun opetukseni, kasteena valukoon 

puheeni niinkuin vihma vihannalle, niinkuin sadekuuro ruohikolle.**
Sydämellisesti tervetuloa virkistymään Saalemiin!

Saalem-seurakunta
Suomalainen Helluntaiseurakunta

Finnish Pentecostal Church

Tilaushinnat
 
Postimaksut ovat nousseet ja 
nousevat edelleen. Mission 
Press, Todistajan julkaisija 
on pakotettu tarkistamaan 
tilaushintoja. Vuosikokous 
Torontossa päätyi seuraaviin 
lukuihin:

Kanadan 
vuosikerta              $30.00
USA                      $36.00
Muut maat            $40.00 
Euroina 35
 
Koroitukset astuvat 
voimaan vuoden 2008 
alusta. 
Tilaushinnat ovat samat sekä 
Kanadan että Amerikan dolla-
reina koska niiden ero on nyt 
hyvin pieni. Todistaja toimii 
ilman mainoksia, siis on 
erilainen kuin toiset lehdet, ja 
tilaushinta peittää vain osit-
tain kustannukset. Vajaus 
täyttyy lahjoituksilla. Tähän 
asti on Herra meitä auttanut 
selviämään vuodesta toiseen. 
Varmaan Hän auttaa jatkos-
sakin. Muistetaan, että tämä 
EVANKELISTA, TODISTAJA, 
on meidän kaikkien yhteinen.

“Kunnia Jumalalle 
korkeuksissa ja maassa rauha 
ihmisten kesken, joita kohtaan 

hänellä on hyvä tahto!”
Jouluiloa kaikille ystäville!

Helena Rantanen ja tytöt 
perheineen

Vancouver BC 
rhelena@hotmail.com

Siunattua Joulua ja Hyvää 
Uutta Vuotta

Kaikille ystäville Kanadassa 
ja USA:ssa

Herman ja Helena 
Blomerus

herman.blomerus
@hotmail.com



Todistaja  Marras-joulukuu • November/December 200712

Greatest Man
 The Greatest Man in History Jesus had no servants,

yet they called Him Master. 

He had no  degree, yet they called Him Teacher. 

He had no medicines , yet they called Him Healer.

He had no army, yet kings feared  Him . 

He won no military battles, yet He conquered the world.

He committed no crime, yet  they crucifi ed Him.

He was buried in a  tomb, yet He lives  today .

 I feel honored to serve such a Leader  who loves us! 

If you believe in God and in Jesus Christ His Son. 

tell this to all your friends, if not just ignore it. 

If you ignore it, just remember that Jesus said ..

“If you deny me before man, 

I will  deny you before my Father in Heaven.”

Your friend in Chirst

Joulurauhaa ja Siunattua Vuotta 2008!
Pentti Suokas

Timo ja Paula Anttila perheineen Toronto, ON

Joulurauhaa ja iloa, sekä 
Siunausrikasta Uutta Vuotta
Toivottaa Seija Pääkkönen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja
Onnellista Uutta Vuotta 2008!

Annikki ja Marja Arra
Toronto, ON

Rauhallista Joulua ja
Siunattua Uutta Vuotta!

Sirkka Niemi
Toronto, ON

Joulurauhaa 2007! Ja Jumalan runsasta 
Siunausta Vuodelle 2008!

Lea Pyykkönen
34 Howarth Ave.

Toronto, ON M1R 1H4 Tel. 416 755-9551

Rauhallista Joulua ja
Siunattua Uutta Vuotta 2008!

Aulis ja Aino Manninen sekä perhe
R.R.6 Cobourg, ON K9A 4J1

Suloista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa ja
Siunausrikasta Uutta Vuotta!

Reijo, Miriam ja Benjamin Kemppainen
Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua uutta Vuotta!
Marko ja Jennifer Happonen

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta 2008!
Matti ja Raija Varvas sekä perhe

2570 Bayview Ave.
Willowdale, ON  M2L 1B3

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotts 2008!
Viljo ja Kirsti Korhonen perheineen

Toronto, ON

Toronton Saalem-seurakunta toivottaa kaikille Todistaja-lehden 
lukijoille

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2008!
Pastorit: Paavo ja Marja-Leena Korpela

               Walter ja Sonja Tuokkola

Rauhallista Joulua ja
Siunausta Vuodelle 2008!

Liina Varvas
Toronto, ON

Hyvää Joulua ja 
Siunattua Uutta Vuotta!
Urpo ja Irja Leskinen

Toronto, ON

Siunattua Joulurauhaa kaikille!
Aimo ja Hilkka Vastamäki, Markku ja Aira Vastamäki,
Diane, Jouni ja Shane Lintunen, Ryan ja Amy Lintunen,
Eric, Anne, Nathan ja Nina Vastamäki, Annika, James ja 

Alayah Pretchuk, Eerika ja Johnny Silegren.

Siunattua Joulua ja uutta Vuotta
Torsti ja Meeri Käppi

Pauli Henrikson
Hilkka Grouda

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Eila Nyyssönen, Heinola, Finland

Vivian ja Don Sharp
Thunder Bay

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Gordon, Ruth, Eric ja Juliana Englehard

470 Bonaventure Dr.
Timmins, ON P4R 1M4

Jouluiloa
kotiin

Hyvää Joulua ja siunattua Uutta Vuotta!
Ulla, Tanya, Tony, Kimberly ja Sophia Rautava

22-3150 58th E Ave.
Vancouver, BC V5S 3S9

Joululehti 
kuuluu 

suomalaiseen 
jouluun!

Kysy seurakuntasi 
kirjanmyynnistä 

Hinta: $5.00


